



Kommunstyrelsens arbetsutskott
(KSAU)

Mötesdatum
2023-06-14

§92

Granskning översiktsplan Vaggeryds kommun (KS 2019/069)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott förslår kommunstyrelsen:

Att godkänna förslag till ny Översiktsplan för Vaggeryds kommun, utställningshandling 2023, inklusive miljökonsekvens-beskrivning och samrådsredogörelse.

Kommunstyrelsens arbetsutskott förslår kommunstyrelsen:

Att besluta om att skicka ut förslag till ny Översiktsplan på utställning.

Reservationer

Thomas Axelsson (KD) reserverar sig mot beslutet med följande motivering:

Att förslaget tar ställning i flera frågor som rör förtätning i Vaggeryds centrum , avseende Karlavägen, Sandhem2, resecentrum, och nya planfria korsningar.

Att förslaget tar ställning att tomten Sandhem 2 skall användas för anslutningsväg för ny planfri korsning vid storgatan i Vaggeryd.

Att inte förslaget tar upp GC vägar, som diskuterats i olika forum eller inlämnade via motioner

Att följande Ställningstagande stryks eller omarbetas : Utvecklingsområde för ny vägförbindelse mellan Nyholmsvägen (eventuellt inkl. väg 152) och Terminalvägen och vidare mot Båramotterminalen samt avfart norra E4 Skillingaryd.

Att vi vill återkomma till t.ex KS med flera skall/ bör krav i som skall strykas, omarbetas eller läggas till.

Sammanfattning

Alla kommuner ska ha en aktuell översiktsplan som omfattar hela kommunens yta och som antas av kommunfullmäktige. Nuvarande Översiktsplan antagen 2012, aktualitetsprövades 2019-04-29 då Kommunfullmäktige beslutade att en ny Översiktsplan för Vaggeryds kommun ska tas fram. Syftet med en översiktsplan är att förmedla en övergripande helhetsbild och redovisa den planerade markanvändningen så att det tydligt framgår var någonstans kommunen tagit ställning till att bevara, utveckla eller ändra mark-och vattenanvändningen. Översiktsplanen ska bidra till att skapa ett hållbart samhälle som säkerställer att Vaggeryds kommun fortsatt förblir vara en attraktiv plats att bo, leva och verka på, för nuvarande invånare såväl som för våra framtida generationer.

Kommunstyrelsens arbetsutskott
(KSAU)

Mötesdatum
2023-06-14

Förslag till ny översiktsplan var ute på samråd under perioden 2022-06-10 till och med 2022-09-30, inkomna synpunkter samt kommunens bemötande finns sammanställd i Samrådsredogörelse för Vaggeryds kommuns översiktsplan, 2023. Nästa steg i processen är att skicka ut förslaget på utställning.

Planarkitekten och Översiktsplaneraren/Planarkitekten föredrar ärendet.

Yrkanden

Thomas Axelsson (KD) föreslår avslag på förvaltningens förslag.

Propositionsordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutat enligt förvaltningens förslag.

Votering

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns.

Ja-röst för bifall till förvaltningens förslag.

Nej-röst för Thomas Axelssons (KD) förslag.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 1.

Kommunfullmäktige beslutar, med 4 ja-röster mot 1 nej-röst, och bifall till förvaltningens förslag.

Expedieras till

Kommunledningskontoret

Beslutsunderlag

- Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2023-06-01
- Miljökonsekvensbeskrivning- En del av Vaggeryds kommuns översiktsplan
- Samrådsredogörelse- En del av Vaggeryds kommuns översiktsplan
- Översiktsplan för Vaggeryds kommun, utställningshandling (lågupplöst version)

Paragrafen är justerad